
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: Pořízení digitálních fotografií grafických d ěl Sbírky um ění pro d ěti 
města Český Krumlov 

Evidenční číslo zakázky: VZCK 0021/2023 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Identifika ční údaje zadavatele 

Název:  město Český Krumlov  

Sídlo:   nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, 

IČO:   00245836, 

Kontaktní osoba ve v ěcech smluvních a technických:  
Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru správy majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov, tel. 
380 766 700, e-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz 

V Českém Krumlově dne 13. března 2023 

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem č. 15 Výzvy k podání nabídky ze dne 9. března 2023 
sděluje následující dodatečnou informaci k Výzvě k podání nabídky vztahující se k výše uvedené 
veřejné zakázce na stavební práce zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") a podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov. 

Dotaz č. 1 

Jaká je předpokládaná celková cena?  

Odpověď: 

Zadavatel se rozhodl předpokládanou hodnotu veřejné zakázky nezveřejňovat. 

Dotaz č. 2 

Jaký je předpokládaný výstup? Všude je focení v RAW ale nakonec je JPEG, znamená to, že 
nabídková cena má být včetně úprav do finální podoby pro odevzdání? Min 24mpx má mít finální 
jpeg fotografie pro odevzdání?  

Odpověď: 

Zadavatel požaduje, aby byly zhotoveny a odevzdány digitální fotografie obou stran grafického 
díla ve formátu RAW a současně ve formátu JPEG. Zadavatel nepožaduje vytištěné fotografie. 

Požadovanou velikost 24 Mpx musí mít soubor ve formátu RAW. 

Dotaz č. 3 

V příloze č.4. mohu uvést zakázky bez kontaktu na objednatele (většina našich zakázek je pro 
klientelu, který by si nepřála být kontaktována)  

Odpověď: 

Zadavatel požaduje sdělení údajů o objednateli. Veškeré podklady, které budou účastníky 
veřejné zakázky předloženy v souvislosti s podáním nabídky, jsou neveřejné. 

Dotaz č. 4 

Máte jakékoli referenční fotografie, jak si finální fotografie představujete?  



 
 

 

(focení na malířském stojanu s bílým pozadím, čistě bílé pozadí, pozadí s tématikou archivu 
(přiznaný archiv v pozadí).  

Odpověď: 

Předmětem fotografování jsou grafická díla. Způsob pořízení fotografií ponecháváme na odborné 
zkušenosti zhotovitele. Předávaný podklad ve formátu JPEG musí zobrazovat obě strany 
grafického díla bez pozadí. 

Dotaz č. 5 

Dále je ve specifikaci dostatečná síla trvalých světel, záblesková světla mají vyšší kvalitu i prosvit, 
má stálé světlo nějakou vnitřní hodnotu ochranu depozitáře?  

Odpověď: 

Zadavatel předpokládá pořizování fotografií na místě, pro které nebude nutné dbát ochrany 
depozitáře. Způsob zajištění dostatečného osvětlení předmětu je na zhotoviteli fotografií. Při jejich 
pořizování nesmí dojít ke zkreslení původní barevnosti grafického díla. 

Dotaz č. 6 

Ve specifikách je také termín trvání 5 týdnů. Za jak dlouho musí být odfoceno? Focení bude 
probíhat pouze v pracovní dny v pracovní hodiny nebo může být tvořeno v zátahu?  

Odpověď: 

Ve stanoveném termínu pro dokončení předpokládá zadavatele převzetí všech fotografií. 
nicméně zadavatel bude požadovat zhotovení fotografií části sbírky (cca 140 ks) v termínu do 
31. března 2023.  

Zadavatel předpokládá, že pořizování fotografií bude probíhat především v pracovních dnech 
s tím, že zadavatel určí pořadí, v jakém budou fotografie jednotlivých grafických děl pořizovány. 

Přesný způsob organizace fotografování určí zadavatel podrobně s vybraným dodavatelem.  

S pozdravem 

Ing. Petr Pešek 

vedoucí odboru správy majetku a investic MěÚ Český Krumlov 
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